

# Jalapeño Ranch DRESSING

Order No. 15849

48/1.5oz

The creamy combination of cool and spicy flavors add a subtle heat that's sure to please your taste buds. The zesty blend of spices, jalapenos, and our creamy ranch combine together to add a fresh taste to any salad, breakfast dish or burger. Go ahead, give it a try! Great taste with no artificial colors, flavors, or preservatives.

## Nutrition Facts

servings per container  
**Serving size** 1.5 oz (43g)

Amount per serving  
**Calories** 170

% Daily Value\*

**Total Fat** 18g 23%

Saturated Fat 1.5g 8%

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 5g

Monounsaturated Fat 11g

**Cholesterol** 15mg 5%

**Sodium** 350mg 15%

**Total Carbohydrate** 3g 1%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 2g

Includes 1g Added Sugars 2%

**Protein** 1g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 25mg 2%

Iron 0mg 0%

Potassium 49mg 2%

\*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



- No Artificial Preservatives
- No High Fructose Corn Syrup
- No Artificial Flavors or Colors
- Gluten Free

## Ingredients:

CANOLA OIL, NON FAT BUTTERMILK (WHEY, WATER, SKIM MILK POWDER, CORN STARCH, TAPIOCA STARCH, CARRAGEENAN, LOCUST BEAN GUM, CULTURE), WATER, EGG YOLK, JALAPENO PEPPERS, DISTILLED VINEGAR, LESS THAN 2% OF SALT, SUGAR, GREEN ONION, APPLE CIDER VINEGAR, SPICES, DRIED GARLIC, XANTHAN GUM, DRIED ONION, SKIM MILK POWDER BLEND (WHEY, SODIUM CASEINATE, SKIM MILK POWDER), DRIED BELL PEPPER, MUSTARD FLOUR, GUAR GUM, CHILI POWDER (SPICES, SALT, PAPRIKA, DRIED GARLIC).

## Allergens:

USA: Contains Egg, Milk.

Part Code	Product	UPC Number	GTIN	Pack Size	Shelf Life	LxWxH	Weight	Case Cube	Pallet Pattern	Storage
15849	48/1.5oz LH JAL RANCH	077661147023	20077661147027	48/1.5oz	150	12.313X9.43 8X5.19	6.30	0.349	T15XH9=135	REF